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Општина Охрид


До
Сектор за комунални дејности, сообраќај и улици
Одделение за сообраќај и улици 




Барање

( За промена на извод од лиценца за вршење авто такси превоз на патници  поради промена на регистарски  таблици )

Од ____________________________________________ ( правно лице) 
Улица  ___________________________________ бр. _____
Контакт тел бр. _____________________________________________________

[bookmark: _GoBack]	Го молам насловот да поведе постапка и да  ми изврши  промена на изводот од лиценаца за вршење на авто такси превоз на патници  поради  промена на регистарските таблици во жолта боја .

Во прилог на ова барање ги доставувам следните потребни документи:

· Оригинал важечкиот  извод од лиценца кој го поседува возилото кое ја променило регистарската таблица ;
· Копија од сообраќајна дозвола .


 ____.____.____ год.                                                                   Барател:                                              
            Охрид                                                                     _________________			                                       			                        
image1.png




image2.png




